SECTOR ALBARRADA-COMUNA VILLINGOTA, COM. VIV. ASOC. UNIDOS CON JACOB, 
COMUNA SUBE Y BAJA - JULIO MORENO, COMUNA LIMONCITO -JULIO MORENO, COMUNA 
SUCRE-VIA A GUAYAQUIL/ BID V-45-LPN-O-BID-L1223-FERUM-CNELSTE-DI-OB-00332   

El presupuesto referencial US$ 330,585.46 TRESCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y  
CINCO CON 46/100 dólares de los Estados Unidos de América, incluido el valor del IVA. 

IAO 
1.2 

La Fecha Prevista de Terminación de las Obras es 180 (CIENTO OCHENTA) días calendarios, 
computados a partir de la notificación que el anticipo se encuentra acreditado en la cuenta